
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzin zastępczych 
zawodowych specjalistycznych 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 85 ust 1 i 2, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 czerwca  2024 roku zwiększa się wynagrodzenie: 

„1)  dla rodziny zastępczej zawodowej do wysokości 4.726,00 zł brutto miesięcznie; 

2) dla rodziny zastępczej zawodowej specjalistycznej do wysokości 4.726,00 zł brutto miesięcznie”.. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVII/415/2023  Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzin zastępczych zawodowych 
specjalistycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3307


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-24T12:17:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




